年  月  日

甲賀市長 あて

                        （申請者）

                          住 所：

                          氏 名：

                          電 話：

下水道法第１６条について（変更申請）

   年   月   日付け、   第    号で承認を受けた公共下水道等の施設に関する工事に

ついて、次のとおり変更したいので申請します。

記

１．新たに設置される施設の場所

                     地先

２．新たに設置される施設の種類、概要

施工内容（変更前） 数量(変更前) 施工内容（変更後） 数量(変更後)

３．施工目的

４．施工期間

５．施工業者

６．設 計 者

７．添付書類（変更後の部分を赤色で記載すること）

    位置図（１／２５００程度）・平面図・縦断図・横断図・構造図